
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/403/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenie kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 

oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Milicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 131 ust. 4, 6 i art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria i przyznaje im liczbę punktów, w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Milicz: 

1) obowiązek realizacji przez kandydata w danym roku szkolnym rocznego przygotowania przedszkolnego  

oraz dziecko z odroczonym obowiązkiem szkolnym ubiegające się o przyjęcie do przedszkola lub oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej położonych w odległości do 3 km od miejsca zamieszkania - 6 pkt; 

2) dzieci obojga rodziców pracujących – kryterium stosuje się również do rodzica samotnie wychowującego 

dziecko - 5 pkt; 

3) dzieci ze wskazaniami z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej – 5 pkt; 

4) dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do tej samej placówki (nie dotyczy dzieci, których rodzeństwo kończy 

edukację w placówce w roku szkolnym, w którym odbywa się nabór) – 4 pkt; 

5) dzieci rodziców deklarujących pobyt obejmujący całodzienną opiekę: 

- do 5 godzin – 0 pkt, 

- powyżej 5 godzin do 6 godzin – 1 pkt, 

- powyżej 6 godzin do 7 godzin – 2 pkt, 

- powyżej 7 godzin do 8 godzin – 3 pkt, 

- powyżej 8 godzin – 4 pkt; 

6) dziecko uczęszczające aktualnie do żłobka lub klubu dziecięcego wpisanego do rejestru prowadzonego przez 

Burmistrza Gminy Milicz zgodnie z ustawą o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3- 3 pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów określonych w § 1: 

1) oświadczenie o zamieszkaniu dziecka w odległości do 3 km od przedszkola lub szkoły podstawowej 

z oddziałami przedszkolnymi, do której ubiega się o przyjęcie, którego wzór stanowi załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały; 

2) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego zawarte we wniosku dotyczące daty urodzenia dziecka, którego 

wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1006



3) oświadczenie rodzica/rodziców (opiekunów prawnych) potwierdzające spełnianie kryterium, o którym 

mowa w § 1 pkt 2, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) opinia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej wydana na podstawie odrębnych przepisów,  

na potwierdzenie spełnienia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 3; 

5) oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) potwierdzające spełnianie kryterium, o którym mowa w § 1 

pkt 4, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) potwierdzające spełnianie kryterium, o którym mowa w § 1 

pkt 5, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) zaświadczenie potwierdzające spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 6 wydane przez placówkę  

lub podmiot prowadzący określony rodzaj opieki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VIII/40/2015 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

ustalenie kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Milicz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej:  

Edmund Bienkiewicz 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1006



załącznik nr 1 do uchwały  

Rady Miejskiej w Miliczu 

nr LXXXIII/403/2023 z dnia 02.02.2023 r.  

.............................................. 

(imię i nazwisko) 

............................................... 

(adres zamieszkania)  

 

 

 

Oświadczenie o zamieszkaniu dziecka w odległości do 3 km 

od przedszkola 

 

Ja, niżej podpisany/a ............................................................................................... 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

oświadczam: 

iż miejsce stałego zamieszkania dziecka ...................................................................................... 

(imię nazwisko dziecka................................... 

 

ubiegającego się o przyjęcie od Przedszkola Samorządowego w Miliczu znajduje się w 

odległości do 3 km od przedszkola                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

....................................   …………............................................................... 

(miejscowość, data)                                       (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1006



załącznik nr 2 do uchwały  

Rady Miejskiej w Miliczu 

nr LXXXIII/403/2023 z dnia 02.02.2023 r. 

 

.............................................. 

(imię i nazwisko) 

............................................... 

(adres zamieszkania)  

 

 

 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego zawarte we wniosku dotyczące daty 

urodzenia dziecka 

 

 

 

Oświadczam,  że moje dziecko………….. 

(imię i nazwisko dziecka) 

 

urodziło się ……………………………. 

(data urodzenia dziecka) 

 

 

 

 

 

 

....................................   …………............................................................... 

(miejscowość, data)                                       (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1006



 

załącznik nr 3 do uchwały  

Rady Miejskiej w Miliczu 

nr LXXXIII/403/2023 z dnia 02.02.2023 r.  

 

.............................................. 

(imię i nazwisko) 

............................................... 

(adres zamieszkania)  

 

 

Oświadczenie o zatrudnieniu 

 

Ja niżej podpisana/-y ............................................................., legitymująca/-y się dowodem 

osobistym (seria i nr) .............................................., wydanym przez 

................................................................................................,  

świadoma/-y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia),  

oświadczam, że* jestem zatrudniona/-y na podstawie umowy o pracę 

lub 

* wykonuję pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej 

na czas od .............................do............................... 

w 

............................................................................................................ 

(nazwa i adres zakładu pracy) 

na stanowisku 

...........................................................................................................lub 

* prowadzę pozarolniczą działalność gospodarczą (nazwa i adres firmy) 

....................................................................................................................................................... 

 

  

 

...................................                                                                              .................................... 

(miejscowość, data)                                       (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1006



załącznik nr 4 do uchwały  

Rady Miejskiej w Miliczu 

Nr LXXXIII/403/2023 z dnia 02.02.2023 r. 

.............................................. 

(imię i nazwisko) 

............................................... 

(adres zamieszkania) 

 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tej 

samej placówki lub placówki prowadzonej przez Gminę Milicz funkcjonującej w 

pobliżu 

 

Ja niżej podpisana/-y ............................................................., legitymująca/-y się dowodem 

osobistym (seria i nr) .............................................., wydanym przez 

................................................................................................, świadoma/-y odpowiedzialności 

karnej za złożenie fałszywego oświadczenia), oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka 

 

............................................................. 

(imię i nazwisko kandydata) 

............................................................................................................................... 

................................................................................................. 

(imię/imiona braci/sióstr oraz data/-y urodzenia) 

 

Uczęszcza do 

................................................................................................................................ 

 

 

 

 

....................................   …………............................................................... 

(miejscowość, data)                                       (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1006



załącznik nr 5 do uchwały  

Rady Miejskiej w Miliczu 

nr LXXXIII/403/2023 z dnia 02.02.2023 r. 

 

 

....................................       .................................... 

(miejscowość, data)        (czytelny podpis osoby) 

 

 

 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o deklarowanym czasie pobytu dziecka w 

przedszkolu 

Ja niżej podpisana/-y ............................................................., legitymująca/-y się dowodem 

osobistym (seria i nr) .............................................., wydanym przez 

................................................................................................, deklaruję, że czas pobytu 

mojego dziecka ............................................................................, 

(imię i nazwisko kandydata) 

w przedszkolu będzie przez okres 10 miesięcy wynosił ..... godzin dziennie.  

Dziecko będzie korzystać z pełnej oferty przedszkola. 

 

 

 

 

 

....................................       ................................... 

 

(miejscowość, data)     (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

 

 


		2023-02-10T10:51:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




